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Ek5: Başvuru Formu Doldurma Yönergesi

Başvuru formunu doldurmadan önce hatırlatmalar 

●	 Gazeteci iseniz ve bireysel başvuru yapıyorsanız Mesleki Sürdürülebilirlik Paketi 
Başvuru Formu’nu doldurmalısınız.

●	 Medya kuruluşu veya Sivil toplum örgütü iseniz Yapısal Güçlendirme Paketi 
Başvuru Formu’nu doldurmalısınız. 

●	 Formdaki tüm soruları yanıtlamalı ve formu Türkçe doldurmalısınız. 

●	 Başvurunuzu belirtilen tarih ve saatten önce sisteme  girmelisiniz.

 Son başvuru tarihi 31 Aralık 2025 saat 17:00’dir. 

Başvuru formundaki temel sorular üzerinden kısa açıklamalar

●	 Bu destek paketi kapsamında öncelikli başvuru sahipleri rehberin ilk kısmında 
belirtilmiştir. Eğer öncelikli başvuru sahipleri ya da öncelikli iller arasında iseniz lütfen bu 
sorunun yanıtında belirtiniz.  

●	 “Çalışmanın adı” olarak başvurunuzu yansıtan kısa bir başlık veya bir slogan olarak 
verebilirsiniz. 

●	 “Çalışmanın özeti” kısmında başvurunuzun tamamını 3-4 cümlede özetleyebilirsiniz. 
Çalışmanızın iyi bir genel özeti başvurunuzu güçlü kılacaktır ve yapacağınız çalışmaların, 
değerlendiriciler tarafından daha anlaşılır olmasını sağlayacaktır.

●	 “Çalışmanın gerçekleşeceği yer/yerler” bölümünde faaliyetlerinizi fiziksel olarak 
gerçekleştireceğiniz il/leri ve ülke/leri yazabilirsiniz. 

●	 “Çalışmanın başlangıç tarihi” 1 Mart -31 Aralık 2026 arasında bir tarih olmalıdır.
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●	 “Çalışmanın bitiş tarihi” 31 Aralık 2026 öncesinde bir tarih olmalıdır.

●	 “Çalışmanın toplam süresi”, alacağınız destekle gerçekleştirdiğiniz faaliyetlerin 
süresini yansıtmalı ve başlangıç ve bitiş tarihine göre hesaplanmalıdır. Çalışmanın toplam 
süre 10 ayı geçmemelidir. 

●	 “Bu çalışmanın amaçlarını ve bu destek programın amaçları ile ilişkisini 
açıklayınız” sorusunda, bu rehberde belirtilen BEDA’nın amaçlarıyla ve sizin çalışmanızın 
amaçlarının nasıl örtüştüğünü yazmalısınız. Hazırlayacağınız başvurunun, bu rehberde 
belirtilen program hedefleri ile birebir örtüşmesi gerekmektedir. Bu nedenle, başvurunuzun, 
bu destek aracının hedefleriyle uyuştuğundan emin olmalısınız. Çelişkide kaldığınız 
durumlarda lütfen rehbere tekrar bakınız. Çalışmanızın genel amaçları için bu çalışmanın 
uzun vadede (5-10 sene gibi düşünebilirsiniz) nasıl bir etkisi olacağını yazmanız beklenir. 
Çalışmanızın özel amaçları olarak ise bu çalışmanın orta vadede (3-4 sene) ne gibi bir 
sonucu olacağını yazmalısınız. 

●	 “Çalışmanın hedef kitlesi” sorusunda çalışmanızın hedefinde kimlerin olduğunu, 
yani bu çalışmayı kime/kimlere yönelik uyguladığınızı yazmalısınız. Bu çalışma ile somut 
değişiklik yaratacağınız kitle kimlerden oluşuyor? Bu soruda gerçekçi ve ölçülebilir veriler 
yazmaya dikkat etmelisiniz. Bu soruda odaklanmanız gereken şey daha somut, odaklı, 
verilere dayalı yani sayı vererek hedef grubunuzu belirlemenizdir. Başvurunuzda hedef 
kitle için medya çalışanları, gazeteciler, medya örgütleri, izleyiciler, halk gibi genel ifadeler 
kullanmak yerine sizin doğrudan odaklanacağınız kitleyi ifade etmeniz, yani daha somut 
ve gerçekçi ifadelerle kitlenizi yazmanız gerekir. Genel ve özel amaçlarınız çerçevesinde 
hazırladığınız tüm faaliyetlerden hedef kitlenizin doğrudan yararlanıyor olduğundan emin 
olmalısınız. Hedef kitlenizi neye göre belirlediğinizi ve hangi kriterlere göre seçtiğinizi 
başvuru formunda ayrıca anlatmanız beklenir.  

●	 “Bu çalışma kapsamında planlanan faaliyetleri aşağıdaki tabloyu kullanarak 
açıklayınız.” sorusunda, hedeflerinize ulaşmak için bu destek kapsamında neler 
yapacağınızı anlatmalısınız. Güçlü bir başvuru için faaliyetleri açıklarken aşağıdaki konulara 
dikkat etmelisiniz:

o	 Faaliyetin adını, 

o	 Faaliyetin içeriğini, 
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o	 Bu faaliyeti neden yaptığınızdan yani gerekçelerini,

o	 Bu faaliyeti hangi süre içerisinde, nerede, hangi araçlarla/yöntemlerle yaptığınızı,

o	 Bu faaliyeti gerçekleştirmek için kimlerin sorumlu olduğunu,

o	 Faaliyeti gerçekleştirmek için ihtiyaçlarınızın ne olduğunu bu bölümde belirtmelisiniz. 

o	 Ayrıca faaliyetlerinizi gerçekleştirirken karşınıza çıkabilecek, ön gördüğünüz riskleri 
de bu bölüme yazabilirsiniz.  

●	 “Bu çalışma ile elde edilmesi planlanan sonuçları ve çıktıları, çoğulcu medyanın 
oluşmasına, ya da gazetecilere/gazetecilik faaliyetlerine sunacağı katkıları da göz 
önünde bulundurarak belirtiniz” sorusunda faaliyetlerinizin çıktılarının ne olacağı ve 
belirtilen konulara nasıl bir katkı sağlayacağını belirtmelisiniz. 

●	 “Destek sonrasında, bu çalışmayı nasıl sürdürmeyi planlıyorsunuz, 
açıklayınız” sorusunda, bu destek tamamlandıktan sonra, faaliyetlerinizi nasıl sürdürmeyi 
planlıyorsunuz? Finansal olarak bir sürdürülebilirlik planınız var mı? Kısacası çalışmanızı 
nasıl devam ettirmeyi düşünüyorsunuz? Kurumsal olarak nasıl sürdürmeyi planlıyorsunuz 
ve projenin sahiplenilmesiyle ilgili sürdürülebilirlik planınızdan bahsedebilirsiniz. Bunun yanı 
sıra bu proje bir çarpan etkisi yaratacak mı? Yani çalışmanın faaliyetlerinin sonuçları nasıl 
yaygınlaştırılacak, başkaları tarafından örnek alınacak mı? Başvurunuz iyi bir uygulama 
örneği olabilir mi, evet ise neden öyle olduğunu düşünüyorsunuz? Çarpan etkisi, çalışmanın 
bir katma değeridir ve çalışmanın olumlu etkilerinin uzun vadede devam ettiği hallerde söz 
konusu olabilir. Sürdürülebilirlik bölümünde bu konulara odaklanabilirsiniz. 

●	 “Bu çalışmaya ilişkin daha önceki deneyimlerinizi kısaca anlatınız” sorusunda bu 
çalışmada yer alacak kişilerden (siz ve varsa diğer ekip üyeleri), bu kişilerin görevlerinden 
ve daha önceki deneyimlerden bahsedebilirsiniz. Eğer kurum olarak başvuru yapıyorsanız 
kurumunuzun bu alandaki deneyimlerini yazabilirsiniz. 

●	 Bütçe bölümünde ise, bütçenizi hazırlarken öncelikle, talep ettiğiniz her bir bütçe 
kaleminin başvuru rehberinde belirtilen uygun harcamalar içerisinde olduğundan emin 
olmalısınız. Talep ettiğiniz bütçenin toplam tutarı ve her bir harcama kaleminin rehberde 
uygun bütçe kalemleri arasında belirtildiğinden emin olunuz.
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Destek miktarı en az 2.500 Avro, en fazla 20.000 Avro’dur. Toplam telif bütçesi 3000 
Avro’dan fazla olamaz. Ekipman satın alım bütçesi toplam 3000 Avro’dan fazla olamaz. 
Rehberde uygun harcamalar arasında belirtilmeyen bütçe kalemleri desteklenemez. Daha 
sonra aşağıdaki sorulara odaklanabilirsiniz.

o	 Her faaliyete yönelik gerçekçi harcama kalemi bütçeye eklendi mi?

o	 Her harcamanın detaylı hesaplaması yapıldı mı? Her bir harcamanın birimleri, birim 
fiyatı belirtildi mi?

o	 Maliyetlerin gerekçeleri başvuruda belirtildi mi? 

o	 Belirtilen fiyatlar, piyasa koşullarına göre mi yazıldı? Fiyatlar gerçekçi mi? 

o	 Fiyat-fayda ilişkisi iyi kurgulanmış mı? Yani çalışmayı etkili bir şekilde gerçekleştirmek 
için gerçek ihtiyaçlara yönelik harcama kalemleri doğru mu ve uygun maliyetlerle mi 
hazırlandı?

 


